PORTARIA PGJ Nº 2898/2018

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  Dra.  MARTHA  CELINA
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e
considerando o que dispõe o Ato PGJ nº 479/2014, sobre a estrutura e organização dos órgãos
auxiliares do Ministério Público do Estado do Piauí,

R E S O L V E

RELOTAR o servidor  JOÃO PAULO TEIXEIRA BRASIL, Técnico Ministerial, matrícula nº
377, junto à Coordenadoria de Licitações e Contratos.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 07 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2898/2018
	R E S O L V E